
DOA-OZ.0025,L

UCHWAŁA Nr/M 1/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z G L- v7 EC"' 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 11639/2024 z dnia 19
lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Zespołu Szkól
Medycznych im. Janusza Korczaka w Prudniku w projekcie „Wsparcie
nauczycieli w rozwoju kompetencji dbania o zdrowie psychiczne" -
2024/2025

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2022 r. poz. 2094 z późń. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz.
Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 11639/2024 z dnia 19 lutego

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Zespołu Szkół Medycznych im. Janusza

Korczaka w Prudniku w projekcie „Wsparcie nauczycieli w rozwoju kompetencji dbania

o zdrowie psychiczne" - 2024/2025, o którym mowa w § 1 ust. 4 uchwały otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła .....................................

Zuzanna Donath-Kasiura ...

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....

/"11 RUI II


